
 

 

 

 

KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN RI 
DIREKTORAT JENDERAL 

PEMBINAAN PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS 

BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA 
Jalan Guntur Raya No. 1 Bekasi Telepon 021-8841147, Faksimile 021-8841146 

SURAT PENGUMUMAN PEMENANG 
    Bekasi, 8 November 2018 

 
 

Nomor  : Peng. 23/BBPLK-BKS/PAN-PLA/XI/2018 
Lampiran : Satu berkas 
Perihal  : Pengumuman Pemenang Pengadaan Pekerjaan Pembangunan  
    Landscap Dan Pedestrian Jalan BBPLK Bekasi 
 
 
Sehubungan dengan hasil Pelelangan Umum e-procurement dengan Pasca-kualifikasi; dengan memperhatikan : 
 
1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 dan Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/ Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Presiden RI Nomor 70 tahun 2012 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 

Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor  4 Tahun 2015 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan 

Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

4. Alokasi dana yang tersedia dalam DIPA Balai Besar Pengembangan Latihan Kerja (BBPLK) Tahun Anggaran 

2018; 

5. Dokumen Pengadaan/ Pemilihan dan Berita Acara Evaluasi Penawaran; 

6. Penetapan Pemenang Lelang, No: Kep.09/BBPLK-BKS/PAN-PLA/XI/2018; Tanggal 8 November 2018 
 
Dengan ini kami umumkan bahwa pemenang lelang, yaitu : 
 
Pengadaan Pekerjaan Pembangunan Landscap Dan Pedestrian BBPLK Bekasi,  

HPS : Rp 749.665.000,00 
 

No  Nama Perusahaan 
Penawaran Harga 
Setelah Koreksi 
Aritmatika (Rp) 

Evaluasi 
Keterangan 

Administrasi Teknis Harga 

1 PT. NURFITA 
KARYA MANDIRI  

 

         

 
NPWP :  
80.067.579.5-
085.000  

 2.047.328.000,- 

 
 
 

Lulus 

 
 
 

Lulus 

 
 
 

Lulus 

 
 

Pemenang 
Lelang 

Alamat :  
Jl. Peta 
Selatan Citi 
Square 
Business Park 
G-17 Rt 010 
Rw 001 Kel. 
Kalideres, Kec. 
Kalideres, 
Kota 
Administrasi 
Jakarta Barat  

  

 
 

      

 
 
 



 

 

 

 

KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN RI 
DIREKTORAT JENDERAL 

PEMBINAAN PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS 

BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA 
Jalan Guntur Raya No. 1 Bekasi Telepon 021-8841147, Faksimile 021-8841146 

 
 
 
Bagi peserta lelang yang berkeberatan atas penetapan pemenang pelelangan ini sesuai ketentuan dalam Perpres 

No. : 04/ 2015, diberi kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis disertai bukti-bukti telah terjadinya 

penyimpangan prosedur; dan kami terima selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja setelah surat pengumuman ini 

dikeluarkan. 

 
Demikian surat pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
 

Unit  Layanan Pengadaan 
 
 
 
 
 

Muhammad Ramadhan, S.T  
Ketua 
 
 
Tembusan :        
-  Pejabat Pembuat Komitmen      
-  Kuasa Pengguna Anggaran BBPLK Bekasi 
 


